１、女性委員会が９月３日（月）開かれました。

１０月１３日・１４日第１２回東日本女性登山集会に埼玉からは１９名が参加します。

全国では２００名規模の集会になる予定です。

（北元４名 ビスターリ１名 大宮１名 埜歩歩１名 新座６名 三郷４名 所ハイ１名

わらび１名 計１９名 9／3 日現在）

申し込みは締め切られました。

☆埼玉県連は現地集合現地解散です。

今の時点では現地で全体の交流会が行われる予定ではありますが場所の関係でそ

の規模がまだはっきりしません。

取りあえず参加者は①支援Ｔシャツをご用意ください。参加者で持ち合わせがない

方は久保の方に連絡下さい。

お貸しできます。埼玉の自己紹介の時に使用したいと思います。

☆14 日のコースは①の神室山登山が今のところほとんどです。全国連盟手配のバス

で登山口まで送り迎えの予定です。

2、次回の女性委員会

2013 年１月 21 日（月）

朝霞台 ジョナサン 7：30 より

議題 ・１年間の活動の反省と来年度の活動計画

以上 上記のことをＨＰに乗せて頂けますよう、よろしくお願い申し上げます。

女性委員会のＨＰ担当は久保に決まりました。よろしくお願い申し上げます。

沢藤様

次回の労山ニュースにはこの取り組みの報告を致しますので掲載をお願いいたします。

女性委員会理事久保